

BRM.0011.11.2023

Plan Pracy Komisji Budżetu
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
na II półrocze 2023 roku

Miesiąc	Tematyka
<i>Sierpień</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Efekty działalności CUW – oszczędności finansowe i kadrowe dla budżetu miasta, możliwości optymalizacji procedur, możliwości zwiększenia zakresu działalności. 2. Domaro - możliwości inwestycyjne oraz opcje poszerzenia działalności. 3. Informacja o zmianach w budżecie wywołanych Zarządzeniami Prezydenta w ramach jego kompetencji. 4. Sprawozdanie z prac Komisji za I półrocze 2023 r.
<i>Wrzesień</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Prezydenta Miasta o stanie realizacji budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego za I półrocze 2023 r. 2. Informacja nt. stanu realizacji inwestycji zaplanowanych w budżecie Miasta na 2023 r. oraz stanu wykonania zadań w dzielnicach Miasta przedstawionych do realizacji przez Rady Dzielnic. 3. Informacja Wydziału Podatków na temat stawek podatków i opłat lokalnych na 2024 r.
<i>Październik</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie kadrowym (w tym – jeżeli występują - brakach i problemach kadrowych, które uniemożliwiają lub opóźniają realizację zadań) w wydziałach Urzędu Miasta, Jednostkach Organizacyjnych Miasta oraz w Domaro. 2. Informacja o zmianach w budżecie wywołanych Zarządzeniami Prezydenta w ramach jego kompetencji.
<i>Listopad</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o planach i zapotrzebowaniach inwestycyjnych w Urzędzie Miasta oraz w Jednostkach Organizacyjnych Miasta na 2024 rok. 2. Informacja o liczbie osób niepełnosprawnych zatrudnionych w Urzędzie Miasta w 2023 roku i jednostkach organizacyjnych, a także o wysokości kar na PFRON z tego tytułu.
<i>Grudzień</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza projektu budżetu na 2024 r., zapoznanie się z wniesionymi wnioskami Komisji Rady Miejskiej wraz z wydaniem opinii do przedłożonego przez Prezydenta projektu uchwały budżetowej. 2. Informacja o zmianach w budżecie wywołanych Zarządzeniami Prezydenta w ramach jego kompetencji. 3. Opracowanie i przyjęcie planu pracy na I półrocze 2024 r.

Przewodniczący
Komisji Budżetu

Łukasz Chrząszcz